
                                                                                            

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2021 року                                                                         № 14

Про утворення комісії з питань 
захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради 
та затвердження її персонального складу

З метою забезпечення реалізації прав дитини на життя, охорону здоров'я,

освіту, соціальний захист, сімейне виховання та всебічний розвиток, відповідно

до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від  24  вересня  2008  року  №  866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та

піклування, пов’язані із захистом прав дитини», керуючись статтею 52 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської

ради

ВИРІШИВ:

 

1.Утворити   комісію  з  питань  захисту  прав  дитини  при  виконавчому

комітеті  Дергачівської  міської ради та затвердити її  персональний склад,  що

додається.

2. Організаційне виконання рішення покласти на Службу у справах дітей

виконавчого комітету Дергачівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів Л.В. НЕСМІЯН. 

Міський голова                                                               Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


